CITTA" DI RAGUSA

SETTORE Xi

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Regisiro S . ) )
Generale in data OGGETTO: Liguidazione maggiorazione oraria per

lavoro ordinario notturno svolto dal dipendente
Sig.Raniolo Claudio presso if Mercato Ortofrutticolo.
Periodo, Ottobre/Dicembre 2008.

£
MN.ro i
N.ro 02 Seftore XI
Data 15-01-2009

DIMOSTRAZIONE QELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Bil. 260% Uardir Imp %j_{‘é% M st é%/;

Funz. 04

il RAGH QN’IERE

}f
/e A

il giorno {uiw et del mese di _Qaen o
7 {

Lanno duemila av A

nellUfficio del Settore X, Pianificazione e Sviluppo Economico, it Dirigente, Dotf. Sant

Distefano, ha adottato la seguente determinazione;



IL DBRRIGENTE

Premesso che, la gestione del Mercato Ortofrutticolo rientra tra le competenze di
questo Setiore;

Che i personale in attivita presso tale struttura inizia il servizic ordinario
giornaliero alie ore 5.00 e pertanto svoige n. 1 ora al giormno di lavore  ordinario
notturno;

Considerato che, in guesto organismo presta servizio l'Istruttore Amministrativo
Sig. Raniolo Claudio Cat. /5, che nel quarto trimestre dellanno 2008 ha svolto n,
61 ore notturne;

Atteso che la remunerazione di dette ore viene maggiorata del 20% ai sensi
delf'ultimo comma dell'art. 11 del D.P.R. n.268/83;

Ritenuto che, si dovra procedere alla liquidazione in relazione alle giomate ed alle
ore di lavoro ordinario notturno svolte nel periodo Ottobre/Dicembre 2008;

Visto P'art.53 del Vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del C.C.
n. 64 del 30.10.97,

Visto Part. 47, ¢ 1 letl. G delio Statuto Comunale;

DETERMINA

1) liguidare e pagare al sequente dipendente la maggiorazione spettante per il servizio
notturno prestato giomalmente nel periodo Ottobre/Dicembre 2008 come descritto nella
seguente tabella:

Dipendente MNato § Cat. | Magg. 20%

Raniolo Claudio |08.01.533 (.5
Totale

Mroore | Tot

Onert K. IRAF
£212 &1

Tot. Gen.
£.128,83 | £30.82

€11,04 ) €171.88

€.171,83

2} Imputare la superiore spesa di €51?1,§9 in quanto ad €.129,93 al cap 2175 - funz 01 -
serv 08 - int. 01 dei Bil. 2008 (Imp.&! é‘-%}:} fiquid. 5° o4 ), ad €.30,92 per oneri riflessi al
Cap. 2175&(1?‘3”3@?%“;?%/ , ad €.11,04 per IRAP al cap. 1381.5 (Imp. | 7173

#

o

o

H

g
o
©

IL DIRIGENTE E:DEL SETTORE XI
(Dott; Santi Distefano)
All: Nota

%

p———



!

if)a_':ﬁésmétt%;si {i‘ﬁﬁ%ai‘ag oltre che al Sindaco ed al Segretaric; Generale, ai seguenti
settorifuffici: Ragioneria

'L DIRIGENTE DEL SETTORE XI
{Dott. Santi Distefano)
Y

D e,

iy ﬁ\%

H
3
%, F

. v
s




.. SETTORE SERVIZICONTABILI EFINANZIARI . ..

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziana ai sensi dellart. 151, 47
comma, del TUEL

Regusa_2J2]
]

SABILE DI RAGIONERIA

t
I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, alfAlbo Pretornio,
per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

it MESSC COMUNALE

AR
Tig

i sotioscritic Messo cgmunaie attesta . il compimento del suinégicaic periodo  di
pubblicazione, e cioé dat _1] & FFR opraal 41 FER “ong

[ Loy

Ragusa 17 FEB 7689 j
IL MESSO COMUNALE




Risposta o nota M.

CiTT,

=AY

Frot. NE}?E N

19 D Sez.

del dl

OGGETTO: Richissta..

CRBDEDRSS LRV OTe 8 EPa0 PG hrma it G ———

R S Y t R R TN P R S

Bifferenza

Ottobre,

Ottobre
Kovenmbre
Dicenmbre

Totale

97100 RAGUSA, . 07/01/2009 19
AL CAPO.SETTORE. . X T

effettuate dal pericde

K]

& cembre 2008

«

Raniolo Claudio

ossu. 7
.{??é

e

igolo &Ei‘éﬁ%f

I

=4



